[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа
РЕШЕНИЕ
17.09.2025  г.                                                                                № 68/423

Об изменении состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 82

В соответствии со статьи 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 82 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа согласно Приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Т.В. Викулину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	Т.В. Викулина

	подпись

              Приложение к решению
ТИК Беловского городского округа
№ 68/423 от 17.09.2025 г.

	№ п/п
	ФИО
	№ УИК
	Кем предложен

	1.
	Арестова Ирина Павловна
	82
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1.png